

Universidade Estadual de Campinas Centro de Engenharia Biomédica



Rua Alexandre Fleming, 163. Caixa Postal 6040 Cidade Universitária "Zeferino Vaz" 13083-881 | Campinas, SP

Campinas, 13 de setembro de 2024.

Prezado(a) Conselheiro(a),

Convido-o(a) para a **62ª Reunião Ordinária do Conselho Superior do Centro de Engenharia Biomédica**, a ser realizada no <u>dia 16 de setembro</u>, <u>às 14h30</u>.

Conforme informado, a reunião será realizada remotamente, por meio da plataforma Google Meet.

ORDEM DO DIA

- 1. Ata da 131ª reunião extraordinária do Conselho Superior do CEB, ocorrida em 15/07/2024;
- 2. Homologação da aprovação Ad Referendum, referente ao Contrato de Licenciamento de Uso de Programa de Computador "GETS Gerenciamento de Tecnologia para Saúde", registro nº 018120034773 que entre si Celebram o Hospital e Maternidade Municipal de São José dos Pinhais e a Universidade Estadual de Campinas;
- **3.** Prorrogação da atuação do Prof. Dr. Robson Rodrigues da Silva, como Pesquisador Colaborador deste Centro de Engenharia Biomédica, por mais dois anos, a partir de 16/11/2024.

EXPEDIENTE

- 1. Informes:
- 2. Balanço do primeiro ano da Gestão do Prof. Dr. Mateus Giesbrecht 27/07/2023 a 26/07/2024;
- 3. Inscrições.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Mateus Giesbrecht Coordenador do Centro de Engenharia Biomédica Universidade Estadual de Campinas - UNICAMP Matrícula 30830-4